
Exercício: ano 2012 

Processo Licitatório nº 06/2012 

Requisitante: Gabinete da Presidência 

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 01/2012 

Objeto: Prestação de serviço de restauração dos livros atas referentes aos 

anos 1863/1890 e 1890/1892 da Câmara Municipal de Pará de Minas. 

Dotação Orçamentária:  

01.01.01.031.0003.4.035 – Restauração dos livros da Câmara Municipal de 

Pará de Minas 

Ficha: 33.90.39.00-0060 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Sub Ficha: 33.90.39.99-0196 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Contratada: Blanche Thais Porto de Matos – ME / Ateliê Marca D’agua 

Valor: R$4650,00 (Quatro mil seiscentos e cinqüenta reais).  

Vigência: 03 meses 

Responsável: Marcílio Magela de Souza 


